



Համո Սահյանի անվան Սիսիանի քաղաքային մշակույթի կենտրոն՝ ՀՈԱԿ-ի տնօրեն

Գ. Վարդանյան 23.12.24թ.

Պատվիրատուն՝		Համո Սահյանի անվան Սիսիանի քաղաքային մշակույթի կենտրոն ՀՈԱԿ					
Ծրագիրը՝							
Անվանումը՝		Գնումների պլան 2024թ. փոփոխված					
		Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Բյուջեից սուբսիդիա					
N		Գնման ձևը	Չափ- ման միավոր ը	Քանա կը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	
1	2	3	4	5	6	7	
Գնման առարկայի Անվանումը							
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԵՀՊ հասակարգ							
<b>Բժշկական նյութեր նյութեր</b>							
38	24451141	Ախտահանող միջոցներ /Ալկոսփրեյ/	ՄԱ	լիտր	10	1700	17000
							17000
	44000000	<b>Շինարարական ապրանքներ</b>					
73	44411110	Ջրի փական 3/4 0,5դյույմ	ՄԱ	հատ	4	1400	5600
74	44411110	Ջրի ծորակ փականով	ՄԱ	հատ	4	2500	10000
75	44522300	Կողպեքների մասեր ( ներքին կողպեք /միջուկ	ՄԱ	հատ	5	2700	13500
76	44521110	դռան փական ամբողջական	ՄԱ	հատ	6	5000	30000
77	44523300	Դռան ծիսի	ՄԱ	հատ	10	800	8000
78	44531300	Պտուտակազամ	ՄԱ	հատ	300	50	15000
79	44531300	Պտուտակազամ	ՄԱ	հատ	650	20	13000
80	44812220	Գուլաշ	ՄԱ	տուփ	28	3500	98000
81	44812220	Ակրիլ	ՄԱ	տուփ	2	3500	7000
82	44111421	Լատեքսի գունաներկեր	ՄԱ	հատ	10	450	4500
83	39224200	խոզանակ առաստաղի և պատերի համար	ՄԱ	հատ	4	1300	5200
84	31113000	Ներկ լատեքսային 7.5լ	ՄԱ	հատ	4	5700	22800
85	34212000	Լաք	ՄԱ	լիտր	6	2000	12000
86	44190000	Շինարարական ձողիկներ /ռեյկա/	ՄԱ	մետր	20	900	18000
87		ԱՕԲՍ-ի կաբել /միսի/	ՄԱ	հատ	1	80000	80000
88	44322200	Մալուխ դրսի մոնտաժի	ՄԱ	մետր	150	1000	150000
89	24911200	ՊՎԱ /Սոսինձ/ 1կգ	ՄԱ	կգ	8	1200	9600
90	39713410	Հատակի մաքրիչ ձողով /դոլյով/	ՄԱ	հատ	2	8000	16000
91		Կրակմարչ/ բալոն/	ՄԱ	հատ	16	8000	128000
92	19121700	դերմանտին	ՄԱ	մետր	4	2500	10000
	31440000	Մարտկոց կոնֆեր միկրոֆոնի /դյուրասել/	ՄԱ	հատ	20	500	10000
	31440000	Մարտկոց /կրոնա/	ՄԱ	հատ	20	400	8000
	31440000	Վերալիցքավորվող մարտկոցներ	ՄԱ	հատ	4	2000	8000
	31321220	հոսանքալար(միջին լարման մալուխ	ՄԱ	մետր	60	200	12000
		Մալուխ 10մ-ոց	ՄԱ	մետր	4	12000	48000
		շտեկեր	ՄԱ	հատ	8	2500	20000

							762200	
		<b>ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ</b>						
93		Հանքային ջուր	ՄԱ				12000	
	92000000	Նյութեր ամանորյա միջոցառման համար	ՄԱ	դրամ			150000	
	22310000	Մրցանակներ, պատվոգրեր, նվերներ	ՄԱ	դրամ			50000	
		Ամանորյա փաթեթներ	ՄԱ	դրամ	500	700	350000	
		Ամանորյա փաթեթներ	ՄԱ	դրամ	460	1400	644000	
		<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					1206000	
		<b>Գույք</b>						
94	32341100	Միկրոֆոն	ՄԱ	հատ	6	65000	390000	
95		Գառնիզ	ՄԱ	մետր	26	4000	104000	
96	39132170	Ցուցափեղկ	ՄԱ	հատ	2	20000	40000	
97	192100000	Կտոր սև	ՄԱ	մետր	12	2800	33600	
98	30195500	գրատախտակ	ՄԱ	հատ	1	20000	20000	
99		Գիրք	ՄԱ	հատ	35	3749	131200	
100		Նոտակալ	ՄԱ	հատ	2	11000	22000	
101		Դիոդային լույսեր	ՄԱ	հատ	4	30000	120000	
102		Միկրոֆոնի տակդիր	ՄԱ	հատ	6	10300	61800	
103		կտոր պարկպուֆիկի համար	ՄԱ	մետր	14	3500	49000	
104		Գազահաշվիչ	ՄԱ	հատ	1	500000	500000	
105		Ձայնային թաղանթ, մեմբրան (պեշալկա)	ՄԱ	հատ	1	15000	15000	
106		Շտիկեր XLR	ՄԱ	հատ	16	1800	28800	
		<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					1515400	
		<b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>						
107	50313100	Համակարգչային և երաժշտ. տեխնիկայի ընդհանուր նորոգում և պահպանում, լիցքավորում և սաասառնում	ՄԱ	դրամ			120000	
108		<b>ՀԾ սպասարկման ծառայություն</b>	ՄԱ	դրամ	1	117000	117000	
109	63520000	Տրանսպորտային ծառայություն	ՄԱ	դրամ		160	200000	
110	64211000	Կապի ծառայություն ինտերնետ	ՄԱ	դրամ	12	9000	120000	
111	64211000	Հեռահաղորդակցության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	12	4800	57600	
112	65000000	Կոմունալ ծառայություն	ՄԱ	դրամ	12	7100	85200	
113	65310000	Էլեկտրաէներգիայի	ՄԱ	դրամ	12		500000	
114	76111000	Բնական գազ (ջեռուցում)	ՄԱ	դրամ	5	600000	2869380	
115	79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության	ՄԱ	դրամ	2	3000	6000	
116		Դաշնամուր լարելու ծառայություն	ՄԱ	դրամ			38000	
117		Էլ. սարքավորումների վերանորոգում	ՄԱ	դրամ			60000	
118		Հոսանքալարերի, լուսարձակների և տեսախցիկների նորոգում և տեղադրում	ՄԱ	դրամ			130000	
	119	Երաժշտական խմբի ծառայությունների ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ			500000	
119	120	Ջրամատակարարման ծառայություն	ՄԱ	դրամ			430620	
		<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					5233800	
							8734400	

ՀԱՇՎԱՊԱՀ

ստորագրություն



Ա.Մուրադյան

Ա.Հ.Ա.